関 係 者 各 位

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第 1 報）

令和 4 年 2 月 3 日（木）特別養護老人ホームみの輝きの杜にて、入所者 1 名、職員 3 名

が新型コロナウイルス感染症の陽性と確認されました。

現在、関保健所からの指示を待っていると共に、施設においては感染症対策に必要な対応

を行っています。また 4 階フロア入所者様及び対象職員に対して抗原検査を実施している

ところです。

今後について、感染拡大防止のため令和 4 年 2 月 4 日から 2 月 10 日まで短期入所及び通

所介護サービスの受け入れを停止させていただきます。

ご家族様、ご関係者のみなさまには、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の

程よろしくお願い申し上げます。

今後の情報に関しましてもホームページ上でお知らせいたします。

令和 4 年 2 月 3 日

社会福祉法人 成蹊会

特別養護老人ホームみの輝きの杜